~<== CZECH SKI "~
A & SNOWBOARD

PARTNERI

A LESY

Kooperativa b
VIENNA INSURANCE GROUP

Mistrovstvi Ceské republiky starsiho Zactva

v béhu na lyzich s mezinarodni ucasti

Soutézni vybor

Technicky delegat:
Asistent T.D.:
Reditel zavodu:
Zastupce STK:

Petr Kopfiva
Petra Skalicka
Arnost Hlavacek
Iveta Roubickova

Start zavodu
Konec zavodu

swix )

AutoPalace’

Vysledkova listina

Technicka data

10:59:25
12:11:56

2ékyné starsi Informace o trati Pogasi: zatazeno, snézeni T vzduch
) Cis. homologace: ----- o
3 x 1,7 km klasicky HD: - Kola: 1 x 1,7 km a0 = =
MC: ----- :2—
Start: 10:59:25 KoneC: 11 :22:31 TC: ----- 10:35 10:40 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05 11:10 11:15 11:20 11:25 11:30
Por. Cislo Jméno Cas - usek Cas celkem
Mistrem Ceské republiky pro rok 2023 se stava stafeta CKS SKI Jilemnice .
1. 1 CGKS SKI Jilemnice I. | 18:10.8 |
1-1 LUKESOVA Natalie 2009 5:36.2 (3.) 5:36.2 (3.)
1-2 SALABOVA Pavlina 2009 6:00.0 (2.) 11:36.2 (1.)
1-3 PLECHACOVA Nikola 2009 6:34.6 (4.) 18:10.8 (1.)
2. 11 C€KS SKl Jilemnice II. | 18:19.5 Ztrata: 8.7
11-1 SUCHARDOVA Ella 2009 5:40.7 (7.) 5:40.7 (7.)
11-2 PROKESOVA Adéla 2009 6:01.5 (3.) 11:42.2 (2.)
11-3 MARECKOVA Olivie 2009 6:37.3 (5.) 18:19.5 (2.)
3. 6 TJ Dukla Liberec I. | 18:22.0 Ztrata: 112
6-1 HROUDOVA Anezka 2010 5:58.8 (9.) 5:58.8 (9.)
6-2 NEBUSOVA Alzbéta 2010 6:09.0 (4.) 12:07.8 (7.)
6-3 MASNICOVA Anna 2010 6:14.2 (1.) 18:22.0 (3.)
4 8 Kralovéhradecky kraj . | 18:24.2 Ztrata: 134
8-1 POHLOVA Matylda 2009 5:44.6 (8.) 5:44.6 (8.)
8-2 HROMADKOVA Elen 2010 6:10.2 (5.) 11:54.8 (3.)
8-3 HORKA Lucie 2009 6:29.4 (2.) 18:24.2 (4.)
5. 3 Borsky klub lyzafa Machov | 18:36.0 Ztrata: 252
3-1 KRACMAROVA Anna 2009 5:39.3 (6.) 5:39.3 (6.)
3-2 SRUTKOVA Vendula 2009 6:16.1 (7.) 11:55.4 (4.)
3-3 GULTOVA Eliska 2009 6:40.6 (6.) 18:36.0 (5.)
6. 2 Skiklub Jablonec nad Nisou I. | 18:48.1 Ztrata:  37.3
2-1 SIROKA Magdaléna 2009 6:01.4 (11.) 6:01.4 (11.)
2-2 ERBENOVA Marianna 2010 6:13.2 (6.) 12:14.6 (8.)
2-3 MACHOVA Jana 2010 6:33.5 (3.) 18:48.1 (6.)
26.2.2023 26.2.2023 12:15
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

26.2.2023
Bedrichov

4
4-1
4-2
4-3

10
10-1
10-2
10-3

13
13-1
13-2
13-3

32-1
32-2
32-3

23
23-1
23-2
23-3

20
20-1
20-2
20-3

22
22-1
22-2
22-3

Liberecky kraj . | 18:48.4 Ztrata:  37.6
DLOUHA Daniela 2009 5:35.7 (1.) 5:35.7 (1.)
MOHVALDOVA Vendula 2010 6:30.3 (13.) 12:06.0 (6.)
BROZOVA Adéla 2009 6:42.4 (7.) 18:48.4 (7.)

TJ Lokomotiva Teplice | 19:09.5 Ztrata:  58.7
JIRUSKOVA Magdalena 2010 6:23.2 (23.) 6:23.2 (23.)
ZILINSKA Nikola 2009 5:58.2 (1.) 12:21.4 (9.)
GAISLEROVA Hana 2009 6:48.1 (8.) 19:09.5 (8.)

Liberecky kraj IL. | 19:15.7 Ztrata:  1:04.9
BUDARKOVA Laura 2010 5:36.7 (4.) 5:36.7 (4.)
HAKOVA Barbora 2010 6:19.1 (8.) 11:55.8 (5.)
KRTICKOVA Johana 2010 7:19.9 (25.) 19:15.7 (9.)

LK Slovan Karlovy Vary . | 19:23.8 Ztrata:  1:13.0
VYSKOCILOVA Magdalena 2009 6:01.1 (10.) 6:01.1 (10.)
LOSTAKOVA Ela 2009 6:23.8 (10.) 12:24.9 (10.)
CIPRYSOVA Magdaléna Lucie 2010 6:58.9 (14.) 19:23.8 (10.)

Fischer Ski klub Sumava Vimperk I. | 19:20.4 Ztrata:  1:18.6
EIGNEROVA Eliska 2009 6:03.8 (12.) 6:03.8 (12.)
MORAVCOVA Bara 2009 6:28.5 (11.) 12:32.3 (13.)
VONDRUSKOVA Veronika 2009 6:57.1 (13.) 19:29.4 (11.)

TJ Spartak Vrchlabi | 19:33.3 Ztrata:  1:22.5
HAKLOVA Antonie 2010 6:14.6 (15.) 6:14.6 (15.)
VANICKOVA Zuzana 2009 6:28.7 (12.) 12:43.3 (15.)
FISNAROVA Hana 2010 6:50.0 (10.) 19:33.3 (12.)

SPORT CLUB PLZEN | 19:35.0 Ztrata:  1:24.2
KADLECOVA Zofie 2009 5:37.9 (5.) 5:37.9 (5.)
MALIKOVA Ella 2010 6:53.0 (20.) 12:30.9 (12.)
MENCLOVA Luisa 2009 7:04.1 (16.) 19:35.0 (13.)

kombi GZUB + ZDAS + SPVR | 19:50.3 Ztrata:  1:39.5
KURANOVA Eliska 2010 6:11.8 (13.) 6:11.8 (13.)
MUSIOLOVA Andrea 2009 6:20.5 (9.) 12:32.3 (13.)
VRBATOVA Barbora 2010 7:18.0 (23.) 19:50.3 (14.)

FENIX SKI TEAM Jesenik | 19:54.2 Ztrata:  1:43.4
MUDROVA Beita 2009 5:36.0 (2.) 5:36.0 (2.)
SVOBODOVA Alena 2010 6:53.6 (21.) 12:29.6 (11.)
JURIKOVA Nicol 2009 7:246 (27.) 19:54.2 (15.)

TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNIK | 20:09.0 Ztrata:  1:58.2
KUCGEROVA Katefina 2009 6:21.6 (22.) 6:21.6 (22.)
KUIPER Simona 2009 6:36.2 (14.) 12:57.8 (16.)
MRAZOVA Ema 2009 7:11.2 (20.) 20:09.0 (16.)

Ski klub Jablonec nad Nisou IL. | 20:09.3 Ztrata:  1:58.5
REHOROVA Stépanka 2009 6:17.8 (18.) 6:17.8 (18.)
BENDOVA Veronika 2009 6:44.8 (15.) 13:02.6 (17.)
PORKERTOVA Viktorie 2009 7:06.7 (17.) 20:09.3 (17.)

TJ Dukla Liberec z.s.
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29
29-1
29-2
29-3

16
16-1
16-2
16-3

12
12-1
12-2
12-3

24
24-1
24-2
24-3

18
18-1
18-2
18-3

33
33-1
33-2
33-3

21
21-1
21-2
21-3

17
17-1
17-2
17-3

31
31-1
31-2
31-3

15
15-1
15-2
15-3

25
25-1
25-2
25-3

TJ Sokol Knéhyné

HURTOVA Ema

BERNATOVA Vendula

SUPINOVA Katefina

TJ Luéany - Ski club Wolfganga Same ‘

JELINKOVA Aneta
SLEZAKOVA Bara

KREMSOVA Katefina

Kralovéhradecky kraj Il.

UCENA Katefina
KRICKOVA Nela
HRNCIROVA Denisa

TJ Dolni Lomna I.

KRISTKOVA Katefina
KAWULOKOVA Karolina
HALABRINOVA Krara

LK Slovan Karlovy Vary Il.

BARTOVA Darina

BLAHOUTOVA Klara

RUZICKOVA Jana

kombi LKAS + SNKV + SKJA

SAUEROVA Lenka
SPERLOVA Anna
LEDEROVA Aneta

VICANOVA Barbora

ZAMECNIKOVA Helena

SVAGEROVA Anna

CKS SKI Jilemnice lIl.
BROZIKOVA Barbora

MADEROVA Pavla

PREISSLEROVA Karolina

SK Nové Mésto na Moravé

KOPRIVOVA Adéla

KOZAROVA Veronika

DUFKOVA Evelina

Jihocesky kraj

JANOSIKOVA Lenka

WALTMAN Karolina
PUBALOVA Silvie

SKP Sever Usti nad Labem

SMUTNA Adina
PORTZ Viktoria

ABSOLONOVA Beata Eva

TJ Dukla Liberec z.s.

| 20:24.1 Ztrata:  2:13.3

2010 6:49.4 (29.) 6:49.4 (29.)

2009 6:45.0 (16.) 13:34.4 (24.)

2009 6:49.7 (9.) 20:24.1 (18.)
20:26.6 Ztrata:  2:15.8

2009 6:21.2 (21.) 6:21.2 (21.)

2010 7:02.4 (24.) 13:23.6 (22.)

2010 7:03.0 (15)) 20:26.6 (19.)
| 20:26.7 Ztrata:  2:15.9

2010 6:13.5 (14)) 6:13.5 (14))

2009 6:54.2 (22.) 13:07.7 (19.)

2010 7:19.0 (24.) 20:26.7 (20.)
| 20:31.1 Ztrata:  2:20.3

2009 6:31.1 (26.) 6:31.1 (26.)

2010 6:51.0 (17.) 13:22.1 (21))

2010 7:09.0 (18.) 20:31.1 (21.)
\ 20:32.6 H Ztrata: 2:21.8 \

2010 6:16.0 (17.) 6:16.0 (17.)

2010 7:20.3 (31.) 13:36.3 (25.)

2010 6:56.3 (12.) 20:32.6 (22.)
| 20:37.1 Ztrata:  2:26.3

2010 6:23.9 (24)) 6:23.9 (24.)

2010 6:59.9 (23.) 13:23.8 (23.)

2010 7:13.3 (21.) 20:37.1 (23.)
| 20:46.1 Ztrata:  2:35.3

2010 6:20.7 (20.) 6:20.7 (20.)

2010 7:30.1 (32.) 13:50.8 (28.)

2009 6:55.3 (11.) 20:46.1 (24.)
| 20:57.3 Ztrata:  2:46.5

2009 6:14.8 (16.) 6:14.8 (16.)

2010 6:51.2 (19.) 13:06.0 (18.)

2010 7:51.3 (31)) 20:57.3 (25.)
| 21:09.4 Ztrata:  2:58.6

2010 6:20.0 (19.) 6:20.0 (19.)

2010 6:51.1 (18.) 13:11.1 (20.)

2009 7:58.3 (32)) 21:09.4 (26.)
| 21:10.4 Ztrata:  2:59.6

2010 6:47.3 (28.) 6:47.3 (28.)

2010 7:12.0 (26.) 13:59.3 (29.)

2010 7111 (19) 21:10.4 (27.)
| 21:28.4 Ztrata:  3:17.6

2010 6:37.9 (27.) 6:37.9 (27.)

2010 7:08.0 (25.) 13:45.9 (27.)

2010 7:42.5 (29.) 21:28.4 (28.)
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34
34-1
34-2
34-3
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27-1
27-2
27-3
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30-1
30-2
30-3

26
26-1
26-2
26-3

35
35-1
35-2
35-3

28
28-1
28-2
28-3

19
19-1
19-2
19-3

kombi LOTE + SOSY + SKPU | 21:35.7 Ztrata:  3:24.9
BENDOVA Emilie 2009 7:00.5 (32 7:00.5 (32.)
KALALOVA Alexandra 2009 7:14.5 (28.) 14:15.0 (31.)
HOVORKOVA Pavla 2010 7:20.7 (26.) 21:35.7 (29.)

Fischer Ski klub Sumava Vimperk IL. | 21:42.9 Ztrata:  3:32.1
PEKOVA Vanda 2009 6:53.5 (31.) 6:53.5 (31.)
PEKOVA Vilma 2009 7:32.9 (33.) 14:26.4 (32.)
CZERWENKOVA Lucie 2009 7:16.5 (22 21:42.9 (30.)

TJ Dolni Lomna II. \ 21 :58.6H Ztrata: 3:47.8 \
ROZENKOVA Zoe 2009 7:17.8 (34.) 7:17.8 (34.)
WACLAWKOVA Ewa 2009 7:13.6 (27.) 14:31.4 (33)
PINDUROVA Anna 2010 7:27.2 (28.) 21:58.6 (31.)

LSK Lomnice n.P. \ 22:32.9 H Ztrata:  4:22.1 \
HALAMOVA Andrea 2009 6:28.0 (25.) 6:28.0 (25.)
BARTOVA Nela 2010 7:17.2 (29.) 13:45.2 (26.)
STARA Klara 2010 8:47.7 (34.) 22:32.9 (32.)

kombi SKIP + ZDAS + SOSY \ 22:38.1 H Ztrata: 4:27.3 \
MITTERWALDOVA Alice 2009 6:50.1 (30.) 6:50.1 (30.)
HAMERSKA Adéla 2010 7:18.8 (30.) 14:08.9 (30.)
BRECKOVA Ellen 2010 8:29.2 (33.) 22:38.1 (33.)

TJ Tanvald z.s. | 23:06.4 Ztrata:  4:55.6
HARCUBOVA Magdaléna 2010 7:14.4 (33) 7:14.4 (33.)
LORENCOVA Katefina 2009 8:02.6 (34.) 15:17.0 (34.)
JONASOVA Stépanka 2010 7:49.4 (30.) 23:06.4 (34.)

TJ Dukla Liberec II. | | Nestartovali
KERELOVA Kristyna 2010
BUDINOVA Barbora 2010
ENDRYCHOVA Veronika 2010

TJ Dukla Liberec z.s.
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Zaci starsi

Informace o trati

Cis. homologace: -----

-1°C

Pocasi: zatazeno, snézeni

m—/zdUCh
||||||| snih

2°C

3 x 3,4 km klasicky HD: - Kola: 2 x 1,7 km avk
Mc ______ -4°C- M
Start: 11:29:50 Konec: 12:11:56 TC: —me- e I S N S E—
Poi. Cislo Jméno Cas - usek Cas celkem
Mistrem Ceské republiky pro rok 2023 se stava Stafeta Liberecky kraj I.

1. 103 Liberecky kraj I. | 32:27.4 |
103-1 DRDA Filip 2010 10:47.9 (10.) 10:47.9 (10.)
103-2 HOLUB Tobias 2009 10:48.4 (2.) 21:36.3 (3.)
103-3 JANATA Jan 2009 10:51.1 (1)) 32:27.4 (1)

2. 102 Jihogesky kraj | 32:30.2 Ztrata: 2.8
102-1 KYRAL Simon 2009 10:37.4 (8. 10:37.4 (8.)
102-2 NOVAK Matgj 2009 10:44.3 (1.) 21:21.7 (1.
102-3 SIMA Jakub 2009 11:08.5 (3.) 32:30.2 (2.)

3. 101 TJ Dukla Liberec I. | 32:32.5 Ztrata: 5.1
101-1 SCHAFER Josef 2010 10:26.3 (2.) 10:26.3 (2.)
101-2 SURA Antonin 2010 11:09.5 (5.) 21:35.8 (2.)
101-3 HROUDA Adam 2009 10:56.7 (2.) 32:32.5 (3.)

4. 107 FENIX SKI TEAM Jesenik | 33:11.1 Ztrata:  43.7
107-1 ZAHOREC Jonas 2009 10:21.6 (1.) 10:21.6 (1.)
107-2 DAVID Frantisek 2010 11:39.1 (9.) 22:00.7 (8.)
107-3 GAJDOS Matéj 2009 11:10.4 (4.) 33:11.1 (4.)

5. 104 Offin Car Ski Team Trutnov I. | 33:23.9 Ztrata:  56.5
104-1 BEDNAR William 2009 10:32.6 (3.) 10:32.6 (3.)
104-2 NOVOTNY Jan 2009 11:23.0 (6.) 21:55.6 (6.)
104-3 KYSELA Vojtéch 2010 11:28.3 (6.) 33:23.9 (5.)

6. 106 TJ Dukla Liberec II. | 33:28.0  Ztrata: 1:00.6
106-1 VALOUSEK Mikolas 2009 10:56.4 (14.) 10:56.4 (14.)
106-2 CALETKA Krystof 2009 10:53.3 (4.) 21:49.7 (5.)
106-3 HAVRANEK Adam 2009 11:38.3 (7.) 33:28.0 (6.)

7. 109 SKI Police nad Metuiji, z.s. I. | 33:44.4 Ztrata:  1:17.0
109-1 LISKOVSKY Vaclav 2009 10:34.3 (7.) 10:34.3 (7.)
109-2 HORNYCH Oldfich 2009 11:23.2 (7. 21:57.5 (7.)
109-3 BERAN Matéj Frantisek 2010 11:46.9 (8. 33:44.4 (7.)

8. 105 LK Slovan Karlovy Vary | 34:054  Ztrata: 1:38.0
105-1 SMEJKAL $tépan 2009 10:55.2 (13.) 10:55.2 (13.)
105-2 STERBA Lukas 2010 10:52.7 (3.) 21:47.9 (4
105-3 SMEHLIK Timm 2010 12:17.5 (14.) 34:05.4 (8.)

9. 116 SKSKOL Brno | 35:03.9 Ztrata: 2:36.5
116-1 TELECKY Vojtéch 2009 10:33.8 (6.) 10:33.8 (6.)
116-2 CHALOUPKA Krystof 2009 11:34.9 (8. 22:08.7 (9.)
116-3 KANEK Vaclav 2010 12:55.2 (19.) 35:03.9 (9.)

26.2.2023 26.2.2023 12:15
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10. 110
110-1
110-2
110-3

11. 126
126-1
126-2
126-3

12. 122
122-1
122-2
122-3

13. 111
111-1
111-2
111-3

14. 117
117-1
117-2
117-3

15. 108
108-1
108-2
108-3

16. 113
113-1
113-2
113-3

17. 112
112-1
112-2
112-3

18. 114
114-1
114-2
114-3

19. 115
115-1
115-2
115-3

20. 120
120-1
120-2
120-3

26.2.2023
Bedrichov

TJ Luéany - Ski club Wolfganga Same ‘

ENDLER Matgj
VLK Ondfiej
STRYNCL Adam

kombi DLOM + SKSK

HALABRIN Roman
PINDUR Viktor
SABATA Frantisek

SKI Police nad Metuiji, z.s. Il.

STUCHLIK Jakub
MITTERWALD Petr
TROUTNAR Vaclav

TJ Jiskra - Ski klub Harrachov

HANC Jakub
VANECEK Michal
CERNY Marek

CKS SKI Jilemnice
SIMBARTL Richard
HADAC Jakub
MARECEK Mikulas

Liberecky kraj Il.
KUBIN Jan
DOLEZAL Mojmir
HOLUBEC Vaclav

TJ Dukla Liberec lil.
KUBIS Jan
TANDLER Jachym
JELINEK Ondrej

SK Nové Mésto na Moravé
HAVLIK Matyas
TUPA Adam
KRIZ Jakub

SPORT CLUB PLZEN
POTUCEK Adam

SYKORA Tadeas
KOZAK Vojtéch

Fischer Ski klub Sumava Vimperk ‘

MICHALEK Antonin
STERBA Jan
ZUB Voijtéch

Olfin Car Ski Team Trutnov Il.

JOHAN Marek
MANHAL Petr
MATOULEK Tomas

TJ Dukla Liberec z.s.

35:27.9 Ztrata:  3:00.5

2009 10:54.1 (12.) 10:54.1 (12.)

2010 12:31.8 (17.) 23:25.9 (13.)

2009 12:02.0 (10.) 35:27.9 (10.)
| 35:44.6 Ztrata:  3:17.2

2010 11:02.2 (16.) 11:02.2 (16.)

2010 12:31.4 (16.) 23:33.6 (14.)

2009 12:11.0 (13.) 35:44.6 (11.)
| 35:47.2 Ztrata:  3:19.8

2009 10:57.6 (15.) 10:57.6 (15.)

2009 12:00.7 (11.) 22:58.3 (12.)

2009 12:48.9 (17.) 35:47.2 (12.)
| 35:49.1 Ztrata:  3:21.7

2009 10:41.9 (9.) 10:41.9 (9.)

2010 11:59.3 (10.) 22:41.2 (10.)

2010 13:07.9 (22.) 35:49.1 (13))
| 35:52.2 Ztrata:  3:24.8

2009 10:33.5 (5.) 10:33.5 (5.)

2010 12:19.5 (12) 22:53.0 (11.)

2010 12:59.2 (20.) 35:52.2 (14.)
| 35:54.3 Ztrata:  3:26.9

2010 11:15.7 (18.) 11:15.7 (18.)

2010 12:33.4 (18.) 23:49.1 (16.)

2009 12:05.2 (12.) 35:54.3 (15.)
| 36:09.8 Ztrata:  3:42.4

2010 11:17.7 (19.) 11:17.7 (19.)

2010 12:34.5 (19.) 23:52.2 (17.)

2009 12:17.6 (15.) 36:09.8 (16.)
\ 36:41.9 H Ztrata: 4:14.5 \

2009 10:33.1 (4.) 10:33.1 (4.)

2010 13:13.7 (22) 23:46.8 (15.)

2010 12:55.1 (18.) 36:41.9 (17.)
| 36:47.8 Ztrata:  4:20.4

2010 13:09.7 (28.) 13:09.7 (28.)

2009 12:20.7 (13.) 25:30.4 (22.)

2009 11:17.4 (5.) 36:47.8 (18.)
36:47.9 Ztrata:  4:20.5

2009 10:52.0 (11.) 10:52.0 (11.)

2009 14:02.7 (26.) 24:54.7 (20.)

2009 11:53.2 (9.) 36:47.9 (19.)
| 36:59.2 Ztrata:  4:31.8

2009 11:07.9 (17.) 11:07.9 (17.)

2010 13:48.0 (25.) 24:55.9 (21.)

2009 12:03.3 (11.) 36:59.2 (20.)

timing by sport-casomira.cz
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21. 121 SKIl Janov - Bedrichov
121-1 CAPEK Bartoloméj

121-2 SNYTR Antonin
121-3 SKRBEK Matous

22, 118 TJ Sokol Skuhrov
118-1 BERNT Bartoloméj

118-2 MOTL Véaclav
118-3 HATAS Tomas

2009
2010
2010

2009
2010
2010

23. 124 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNIK

124-1 HORALEK Antonin

124-2 ELLEDER Jan
124-3 KUCERA Jakub

24. 119 TJ Lucany - Ski club Wolfganga Same

119-1 SAVRUK Lukas
119-2 HONCU Matéj
119-3 MAZAC Mikulas

25. 128 kombi LKAS + LOTE + SPVR

128-1 SVARC Jakub
128-2 UDATNY Tomas

128-3 KUTLVASR Vladimir
26. 129 kombi LSKL + SNKV + SKVM

129-1 NOVOTNY Marek
129-2 KOLLAR Lubor
129-3 FISER Petr

27. 125 SKP Sever Usti nad Labem

125-1 FEJFUSA Matéj
125-2 HORCIK Stépan
125-3 SMRZ Zdenék

28. 123 Borsky klub lyzaii Machov

123-1 DUCHAGC Patrik
123-2 RUCKER Vitek
123-3 KREJSA Simon

127 kombi SKSV + SOSY + LKAS

127-1 KOLAFA Jan

127-2 BRECKA Frantisek

127-3 KUBANEK Tomas

Technicky delegat
Petr Kopriva

26.2.2023
Bedrichov
TJ Dukla Liberec z.s.

2010
2010
2009

2010
2010
2010

2009
2009
2010

2010
2009
2010

2009
2010
2010

2010
2010
2010

2010
2010
2009

timing by sport-casomira.cz

37:28.5 H Ztrata:  5:01.1 \
11:54.0 (23.) 11:54.0 (23.)
12:30.4 (15.) 24:24.4 (18.)
13:04.1 (21.) 37:28.5 (21.)
38:03.9 H Ztrata: 5:36.5 \
12:06.3 (24.) 12:06.3 (24.)
12:23.3 (14 24:29.6 (19.)
13:34.3 (23.) 38:03.9 (22.)
38:48.9 H Ztrata: 6:21.5 \
13:02.7 (27.) 13:02.7 (27.)
12:57.5 (20.) 26:00.2 (27.)
12:48.7 (16.) 38:48.9 (23.)
39:22.4H Ztrata:  6:55.0 \
12:11.9 (25.) 12:11.9 (25.)
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